КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 26 апреля 2017 года         № 18-р

О праздновании 72- й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-
1945 годов на территории муниципального образования Крутецкий сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской области

В целях проведения празднования 72-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941 –1945 годов на территории муниципального образования
Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
Крутецкий сельский Совет Сосновского муниципального района Нижегородской
области Р Е Ш И Л:
1.Главе местного самоуправления Власову В.В.
1.1. Осуществить необходимые меры по ремонту памятников и провести
благоустройство территории вокруг памятников до 07.05.2017 года.
1.2. 8 мая 2017 года вывесить Государственный флаг на здании администрации.
1.3. 9 мая 2017 года провести в населенных пунктах сельсовета торжественные
мероприятия, организовать возложение венков и цветов к памятникам павших в
годы Великой Отечественной войны1941-1945 годов.
1.4.Утвердить ( по согласованию) ответственных лиц за проведение торжественных
митингов:
с.Крутые– Т.С. Майорова, О.Н.Никонова, А.В.Крупнов, А.Е.Кривдина, А.И.Галочкина.
д.Сиуха – С.В. Никонова, З.Н. Косолапова, С.В.Никонова
д.Рыльково – Л.В.Устимова, В.Н.Григорьев, М.Г.Юрьева, В.М.Мартемьянова
д.Шишово – А.Е. Абрамов, Е.Б.Павлова, С.Л.Старцева
д.Стечкино – Е.Е. Хохлова, О.В.Воронина, В.А. Федурина
д.Боловино –В.В. Власов
с.Матюшево- В.А.Кувшинова, Н.Н.Хохлова
д.Масленка – Г.В.Дружинина.
2.Культ.работникам:
- организовать выставки, фотовитрины, концерты.

Глава местного самоуправления муниципального
образования Крутецкий сельсовет Сосновского
 муниципального района
Нижегородской области       В.В. Власов